

報道関係者各位

2023 年 7 月 26 日 Emma Sleep Japan 合同会社

# ドイツ発スリープテック・ブランド エマ・スリープ 就寝中の最適な体温調節に優れた「エマ・ピロー プレミアム」を 2023 年 7 月 26 日 (水) より発売開始

睡眠に関わる製品およびサービスを提供するスリープテック・ブランド Emma Sleep Japan 合同会社 (本社:東京都中央区、代表:マヌエル・ミュラー、以下エマ・スリープ) は、優れた放熱効果により最適な体温調節が可能な「エマ・ピロー プレミアム」を、2023年7月26日(水)より公式サイト (https://emma-sleep-japan.com/) にて販売します。



#### ■エマ・ピロー プレミアムの特徴

## ①最適な体温調節が可能な Diamond Degree テクノロジー

エマ・ピロー プレミアムは、3層のウレタンフォームで設計されています。肌に最も近い第1層の Diamond Degree フォームには、グラファイト粒子が配合されています。グラファイト(黒鉛)は、優れた放熱性を持つため、体温調節に最適な素材と言えます。最新の睡眠科学に基づきグラファイトをウレタンフォームに配合することにより、深部体温を下げやすくなり、入眠しやすく、より深い眠りにつくことが期待できます。

## ②お好みの高さに調整可能

ご自身の寝姿勢に合わせて、ピローの高さを調節することができます。3層をお好みに合わせて入れ替えることにより、うつ伏せ、仰向け、横向きなどの寝姿勢に関係なく、オーダーメイド枕のような寝心地を体験できます。

#### ③人間工学に基づくサポート力

3層のウレタンフォームと、通気性の良い Ultra Dry カバーの相乗効果で最適な寝心地を提供します。人間工学に基づいた 2層目が体圧を均等に分散し、3層目は負荷のかかりやすい首、頭をしっかりと支えつつ、軽い寝心地を提供します。3層を包み込む Ultra Dry カバーは、就寝中も空気の循環を妨げることなく、汗の心配も必要無い設計になっています。またカバーは取り外して洗濯可能なので、いつでも清潔に維持できます。

本件に関するお問い合わせ:Emma Sleep Japan PR 事務局(ビルコム株式会社内) TEL:03-5413-2411 FAX:03-5413-2412 Mail:emmasleep@bil.jp(担当:滝沢)





## ④顧客体験ファーストだからこその、100日お試し期間と5年保証

自分の体に合う枕を選ぶことは容易なことではありません。本当に満足できる枕に出会うお手伝いをするため、エマ・スリープでは、100 日のお試し期間と 5 年保証を設けています。保証は、製品配達日から 5 年間有効です。また、万が一お客様にピローが合わなければ、手数料無料、梱包不要で簡単に返却いただけます(全額返金保証付き)。

#### ■エマ・ピロー プレミアムの商品概要

100日間のお試し期間、配送料無料、返品の際の手数料も無料で全額返金保証付きです。

サイズ	寸法 (幅 x 長さ x 厚み)	価格(税込み)
シングル	63 x 43 x 12 cm	¥ 39,000

<sup>\*</sup>沖縄本島は、別途追加費用で配送可能です。離島への配送は行っておりません。

#### 【Emma Sleep Japan 合同会社について】

Emma Sleep Japan は、2013 年にドイツのフランクフルトで設立されたスリープ・テック企業の Emma Sleep GmbH の日本法人として 2020 年 10 月に設立されました。エマ・スリープの製品は現在、31 カ国、600 万人以上のお客様に愛用されています。エマ・スリープのマットレスは、特許を取得した技術により、どのような寝姿勢でもより良い睡眠のための快適さをサポートします。また、本国ドイツやヨーロッパで最も急成長しているスタートアップ企業の1つに選ばれただけでなく、世界各国で数多くのアワードを受賞、日本でも 2021 年度グッドデザイン賞を受賞しています。

## 【アワード受賞】













本件に関するお問い合わせ:Emma Sleep Japan PR 事務局(ビルコム株式会社内) TEL:03-5413-2411 FAX:03-5413-2412 Mail:emmasleep@bil.jp(担当:滝沢)

## Press Release



## 【Emma Sleep Japan会社概要】

会社名 :Emma Sleep Japan合同会社(エマスリープジャパン合同会社)

本社 : 東京都中央区京橋 2-7-8

代表者 : Manuel Mueller (マヌエル・ミュラー) 電話 : 03-4579-5916 (カスタマーサポート)

事業内容:マットレスの輸入・販売、その他寝具の輸入・販売

事業展開:世界 31 カ国 (グループ全体) URL: https://emma-sleep-japan.com/

> 本件に関するお問い合わせ:Emma Sleep Japan PR 事務局(ビルコム株式会社内) TEL:03-5413-2411 FAX:03-5413-2412 Mail:<u>emmasleep@bil.jp</u>(担当:滝沢)